
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.14 

 

Limbažos 2014.gada 30.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēdi atklāj plkst.10.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par Limbažu novada ģimnāzijas dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā 

projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai, V kārta”.  

2. Par Limbažu 3.vidusskolas dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu 

atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai, V 

kārta”.  

3. Par Umurgas pamatskolas dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu 

atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai, V 

kārta”. 

4. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu.  

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris BEĻAUNIEKS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Agnese 

JAUNZEMA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis 

RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, 

Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāte Gunta OZOLA (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības attīstības 

nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, 

Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Rita OZOLIŅA, Limbažu 

novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, Limbažu novada pašvaldības 

finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, SIA „Myzone” projektu vadītājs Mikus MIĶELSONS, 



2 

 

Limbažu novada pašvaldības praktikante Elīna DOLGUŠINA, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs 

Pēteris MAGONE.  

 

 

1.§ 

Par Limbažu novada ģimnāzijas dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā 

projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai, V kārta”  

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Zaļaiskalns, E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas un SIA 

„Myzone” projektu vadītāja M.Miķelsona informāciju, izskatījusi nepieciešamību par projekta 

pieteikuma sagatavošanu dalībai Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā projektu 

atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai, V kārta”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Limbažu novada ģimnāzijai iesniegt projekta pieteikumu Klimata pārmaiņu finanšu 

instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana, V kārta” līdz 2014.gada 31.jūlijam. 

2. Uzdot Limbažu novada ģimnāzijai kopīgi ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļu 

sagatavot projekta pieteikumu.  

3. Noteikt projekta izmaksas (tajā skaitā PVN 21%): 

3.1. Projekta kopējās izmaksas 118 108,24 EUR 

3.1.1. Attiecināmās izmaksas 75 294,89 EUR 

3.1.1.1. KPFI līdzfinansējums, 84,999991% 64 000,65 EUR 

3.1.1.2. Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējums, 15,000009% 11 294,24 EUR 

3.1.2. Neattiecināmās izmaksas (Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējums) 
42 813,35 EUR 

4. Nodrošināt Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu, projekta priekšfinansējumu un 

projekta neattiecināmās izmaksas EUR 108 508,15 (viens simts astoņi tūkstoši pieci simti 

astoņi eiro, 15 centi) apmērā, 2015.gadā ņemot ilgtermiņa kredītu Valsts kasē. 

5. Saskaņā ar apstiprināto Limbažu novada ģimnāzijas attīstības plānu, nodrošināt, ka izglītības 

iestādes ēkām vismaz piecus gadus pēc projekta īstenošanas netiks mainīts lietošanas veids un 

tās netiks demontētas. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

2.§ 

Par Limbažu 3.vidusskolas dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā 

projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai, V kārta”  

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās A.Zakulis, I.Zariņa, E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

un izskatījusi nepieciešamību par projekta pieteikuma sagatavošanu dalībai Klimata pārmaiņu 

finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšanai, V kārta”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 



3 

 

15.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Limbažu 3.vidusskolai iesniegt projekta pieteikumu Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana, V kārta” līdz 2014.gada 31.jūlijam. 

2. Uzdot Limbažu 3.vidusskolai kopīgi ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļu 

sagatavot projekta pieteikumu.  

3. Noteikt projekta izmaksas (tajā skaitā PVN 21%): 

3.1. Projekta kopējās izmaksas 111 487,33 EUR 

3.1.1. Attiecināmās izmaksas 58 689,51 EUR 

3.1.1.1. KPFI līdzfinansējums, 84,999994% 49 886,08 EUR 

3.1.1.2. Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējums, 15,000006% 8803,43 EUR 

3.1.2. Neattiecināmās izmaksas (Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējums) 
52 797,82 EUR 

4. Nodrošināt Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu, projekta priekšfinansējumu un 

projekta neattiecināmās izmaksas EUR 104 004,42 (viens simts četri tūkstoši četri eiro, 42 

centi) apmērā, 2015.gadā ņemot ilgtermiņa kredītu Valsts kasē. 

5. Saskaņā ar apstiprināto Limbažu 3.vidusskolas attīstības plānu, nodrošināt, ka izglītības 

iestādes ēkām vismaz piecus gadus pēc projekta īstenošanas netiks mainīts lietošanas veids un 

tās netiks demontētas. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

3.§ 

Par Umurgas pamatskolas dalību Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansētajā 

projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai, V kārta”  

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

un izskatījusi nepieciešamību par projekta pieteikuma sagatavošanu dalībai Klimata pārmaiņu 

finanšu instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšanai, V kārta”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Umurgas pamatskolai iesniegt projekta pieteikumu Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana, V kārta” līdz 2014.gada 31.jūlijam. 

2. Uzdot Umurgas pamatskolai kopīgi ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļu 

sagatavot projekta pieteikumu.  

3. Noteikt projekta izmaksas (tajā skaitā PVN 21%): 

3.1. Projekta kopējās izmaksas 41 623,43 EUR 

3.1.1. Attiecināmās izmaksas 21 083,74 EUR 

3.1.1.1. KPFI līdzfinansējums, 84,998866% 17 920,94 EUR 

3.1.1.2. Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējums, 15,001133% 3162,80 EUR 



4 

 

3.1.2. Neattiecināmās izmaksas (Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējums) 
20 539,69 EUR 

4. Nodrošināt Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu, projekta priekšfinansējumu un 

projekta neattiecināmās izmaksas EUR 38 935,29 (trīsdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti 

trīsdesmit pieci eiro, 29 centi) apmērā, 2015.gadā ņemot ilgtermiņa kredītu Valsts kasē. 

5. Saskaņā ar apstiprināto Umurgas pamatskolas attīstības plānu, nodrošināt, ka izglītības 

iestādes ēkai vismaz piecus gadus pēc projekta īstenošanas netiks mainīts lietošanas veids un 

tās netiks demontētas. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

4.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu  

Ziņo A.Briede 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

(kadastra apzīmējums 6688 004 0018), sastāv no zemes gabala 2,97 ha platībā (kadastra 

apzīmējums 6688 008 0160) un dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 6688 008 0160 001) 

18.07.2014. izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

apzīmējums 6688 004 0018), sastāv no zemes gabala 2,97 ha platībā (kadastra apzīmējums 

6688 008 0160) un dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 6688 008 0160 001), reģistrēts 

Limbažu rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Viļķenes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000519767, izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts izsoles 

pretendentam, kurš nosolījis augstāko cenu – K.D. (personas kods) par 3800,00 EUR (trīs 

tūkstoši astoņi simti eiro). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā (kadastra apzīmējums 

6688 004 0018), atsavināšanu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.10.30. 

 

 

Sēdes vadītājs   M.Beļaunieks 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 

 


